

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.02 - Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Kepemudaan dan Keolahragaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.02.0002 - Kegiatan Koordinasi Program Pembangunan Kepemudaan dan Olahraga				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>116.950.000</u>
<i>a. penyusunan renstra opd</i>				<i>16.500.000</i>
uang harian peserta publik hearing/fgd	165	oh	100.000	16.500.000
<i>b) updeting data pembangunan kepemudaan dan keolahragaan</i>				<i>21.000.000</i>
transport peserta kab./kota pp	140	ok	150.000	21.000.000
<i>c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>26.250.000</i>
uang harian peserta	175	ok	150.000	26.250.000
<i>e) rapat anggota tahunan koni</i>				<i>53.200.000</i>
uang harian peserta kegiatan	202	ok	150.000	30.300.000
pimpinan sidang	5	ok	500.000	2.500.000
panitia inti	50	ok	300.000	15.000.000
panitia pembantu	27	ok	200.000	5.400.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>12.663.000</u>
<i>a. penyusunan renstra opd</i>				<i>2.217.000</i>
- kertas hvs	13	rim	44.000	572.000
- toner printer	1	bh	700.000	700.000
- clip	6	dos	7.000	42.000
- amplop tanggung	5	dos	29.000	145.000
- amplop kecil	6	dos	13.000	78.000
- spidol whiteboard	2	dos	90.000	180.000
- flashdisk	5	bh	100.000	500.000
<i>b) updeting data pembangunan kepemudaan dan keolahragaan</i>				<i>1.968.000</i>
- kertas hvs 80 grm	5	rim	44.000	220.000
- toner printer	1	bh	700.000	700.000
- stopmap	170	bh	3.000	510.000
- heachmachine kecil	2	bh	14.000	28.000
- amplop tanggung	5	dos	29.000	145.000
- amplop kecil	5	dos	13.000	65.000
- flashdisk	3	bh	100.000	300.000
<i>c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>2.628.000</i>
- kertas hvs 80 grm	8	rim	44.000	352.000
- kertas folio bergaris	1	pak	32.000	32.000
- toner printer	2	bh	700.000	1.400.000
- stopmap	178	bh	3.000	534.000
- amplop tanggung	5	dos	29.000	145.000
- amplop kecil	5	dos	13.000	65.000
- flashdisk	1	bh	100.000	100.000
<i>d) pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>				<i>2.850.000</i>
- kertas hvs 80 grm	10	rim	44.000	440.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
- toner printer	1	bh	700.000	700.000
- stopmap	50	bh	3.000	150.000
- amplop kecil	5	dos	12.000	60.000
- flashdisk	10	bh	150.000	1.500.000
e) rapat anggota tahunan koni				3.000.000
alat tulis kantor	1	paket	3.000.000	3.000.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				9.570.000
a. penyusunan renstra opd				2.950.000
- meterai 3000	30	lbr	3.000	90.000
- meterai 6000	60	lbr	6.000	360.000
- perangko	200	lbr	12.500	2.500.000
c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan				2.595.000
- meterai 3000	60	lbr	3.000	180.000
- meterai 6000	90	lbr	6.000	540.000
- perangko	150	lbr	12.500	1.875.000
b) updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan				2.200.000
- meterai 3000	30	lbr	3.000	90.000
- meterai 6000	60	lbr	6.000	360.000
- perangko	140	lbr	12.500	1.750.000
e) rapat anggota tahunan koni				1.825.000
materai 3.000	30	bh	3.000	90.000
materai 6.000	60	bh	6.000	360.000
perangko	110	bh	12.500	1.375.000
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				5.200.000
b) updeting data pembangunan kepemudaan dan keolahragaan				1.200.000
dokumentasi	3	bh	400.000	1.200.000
c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan				400.000
dokumentasi	1	bh	400.000	400.000
d) pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora				1.600.000
dokumentasi	4	bh	400.000	1.600.000
e) rapat anggota tahunan koni				2.000.000
cetak foto	1	paket	400.000	400.000
spanduk	3	bh	400.000	1.200.000
backdroop	1	bh	400.000	400.000
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				112.090.000
a. penyusunan renstra opd				21.450.000
materi kit	165	bh	130.000	21.450.000
c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan				22.750.000
materi kit	175	bh	130.000	22.750.000
b) updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan				21.970.000
materi kit	169	bh	130.000	21.970.000
e) rapat anggota tahunan koni				45.920.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
materi kit	287	bh	160.000	45.920.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>400.000</u>
c) <i>rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>400.000</i>
obat	1	paket	400.000	400.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>19.500.000</u>
c) <i>rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>15.000.000</i>
kesenian pembukaab rakor sinergitas	1	paket	15.000.000	15.000.000
e) <i>rapat anggota tahunan koni</i>				<i>4.500.000</i>
kesenian pembukaan	1	paket	2.500.000	2.500.000
konferensi pers	8	ok	200.000	1.600.000
jasa photografer	2	ok	200.000	400.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>120.700.000</u>
a. <i>penyusunan renstra opd</i>				<i>52.500.000</i>
narasumber daerah 5 org x 10 kl	50	ok	750.000	37.500.000
tim teknis 50 org x 10 kl	50	ok	300.000	15.000.000
b) <i>updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>4.350.000</i>
honor narasumber dari daerah 1 or x 1 keg x 3 kl	3	ok	750.000	2.250.000
honor pembuat makalah 1 or x 3 kl	3	ok	300.000	900.000
honor teknis pelaksana 2 or x 1 keg x 3 kl	6	ok	200.000	1.200.000
c) <i>rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>11.050.000</i>
honor narasumber dari pusat 2 or x 1 keg x 1 kl	2	ok	2.000.000	4.000.000
honor narasumber dari daerah 3 or x 2 keg x 1 kl	6	ok	750.000	4.500.000
honor pembuat makalah 6 or x 1 keg 1 kl	6	ok	300.000	1.800.000
honor moderator 1 or x 1 keg x 1 kl	1	ok	750.000	750.000
d) <i>pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>				<i>37.500.000</i>
honor narasumber dari daerah 5 or x 1 keg x 10 kl	50	ok	750.000	37.500.000
e) <i>rapat anggota tahunan koni</i>				<i>15.300.000</i>
profesional fee pusat	3	ok	5.000.000	15.000.000
pembaca doa	1	ok	300.000	300.000
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>33.000.000</u>
honor tenaga teknis				<i>33.000.000</i>
honor tenaga teknis perencana/program	11	ob	3.000.000	33.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>10.950.000</u>
a. <i>penyusunan renstra opd</i>				<i>1.000.000</i>
laporan	20	bh	50.000	1.000.000
b) <i>updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>4.675.000</i>
penggandaan materi peserta	169	ok	25.000	4.225.000
laporan	9	bh	50.000	450.000
c) <i>rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>4.775.000</i>
penggandaan materi peserta	175	bh	25.000	4.375.000
laporan	8	bh	50.000	400.000
d) <i>pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>				<i>250.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
laporan	5	bh	50.000	250.000
e) rapat anggota tahunan koni				250.000
laporan	5	bh	50.000	250.000
Belanja Penggandaan				19.214.000
a. penyusunan renstra opd				6.570.000
foto copy	32850	lbr	200	6.570.000
b) updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan				4.030.000
foto copy	20150	lbr	200	4.030.000
c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan				2.686.000
foto copy	13430	lbr	200	2.686.000
d) pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora				4.198.000
foto copy	20990	lbr	200	4.198.000
e) rapat anggota tahunan koni				1.730.000
foto copy	8650	lbr	200	1.730.000
Belanja Sewa Hotel				312.100.000
a. penyusunan renstra opd				20.000.000
tim teknis dan dan narasumber untuk konsinyering renstra	40	oh	500.000	20.000.000
b) updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan				92.500.000
full board 59 orang wilayah i	59	uh	500.000	29.500.000
full board 67 orang wilayah ii	67	uh	500.000	33.500.000
full board 59 orang wilayah iii	59	uh	500.000	29.500.000
c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan				120.000.000
full board 175 orang (rakor)	175	oh	500.000	87.500.000
full board 65 orang (sinergitas penyusunan renja dan rka 2019)	65	uh	500.000	32.500.000
e) rapat anggota tahunan koni				79.600.000
full day meating	284	ok	275.000	78.100.000
sewa kamar hotel	2	kmr	750.000	1.500.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				45.700.000
a. penyusunan renstra opd				26.000.000
makan rapat persiapan	400	ok	40.000	16.000.000
snack rapat persiapan	400	ok	25.000	10.000.000
b) updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan				3.900.000
makan rapat persiapan 20 or x 1 hr x 3 kl	60	oh	40.000	2.400.000
snack rapat persiapan 20 or x 1 hr x 3 kl	60	oh	25.000	1.500.000
c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan				1.300.000
makan rapat persiapan 20 or x 1 hr x 1 kl	20	oh	40.000	800.000
snack rapat persiapan 20 or x 1 hr x 1 kl	20	oh	25.000	500.000
d) pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora				13.000.000
makan rapat persiapan 20 or x 1 hr x 10 kl	200	oh	40.000	8.000.000
snack rapat persiapan 20 or x 1 hr x 10 kl	200	oh	25.000	5.000.000
e) rapat anggota tahunan koni				1.500.000
rapat persiapan makan dan snack	30	ok	50.000	1.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>10.725.000</u>
<i>a. penyusunan renstra opd</i>				<i>10.725.000</i>
<i>makan pembahasan hearing/audensi masyarakat dan stekholder</i>	165	ok	40.000	6.600.000
<i>snack pembahasan hearing/audensi masyarakat dan stekholder</i>	165	ok	25.000	4.125.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>176.762.000</u>
<i>a. penyusunan renstra opd</i>				<i>50.000.000</i>
<i>penyusunan/konsinyering dan koordinasi</i>	1	tahun	50.000.000	50.000.000
<i>b) updeting data pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>35.000.000</i>
<i>pelaksanaan kegiatan</i>	1	tahun	35.000.000	35.000.000
<i>c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>29.587.000</i>
<i>pelaksanaan kegiatan</i>	1	tahun	29.587.000	29.587.000
<i>d) pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>				<i>62.175.000</i>
<i>pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>	1	tahun	62.175.000	62.175.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>122.076.000</u>
<i>a. penyusunan renstra opd</i>				<i>40.000.000</i>
<i>konsultasi ke pusat dan ke luar prov.</i>	1	tahun	40.000.000	40.000.000
<i>c) rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>				<i>33.000.000</i>
<i>rakor sinergitas pembangunan kepemudaandan keolahragaan</i>	1	tahun	33.000.000	33.000.000
<i>d) pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>				<i>49.076.000</i>
<i>pengendalian dan evaluasi program/kegiatan bidang pora</i>	1	tahun	49.076.000	49.076.000
			Jumlah	1.127.600.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAKHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005